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% RONDONIA

Governo do Estado

GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRANSITO/DETRAN-RO

Diretoria Técnica de Habilitagdao - DTH

‘ DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRANSITO

Geréncia de Credenciamento e Fiscalizagao de CFC's e Instituicdes de Ensino — GERCREFI

CURSOS ESPECIALIZADOS EM TRANSITO -2025

EMPRESAS CREDENCIADAS

EVOLUGAO - CURSOS PROFISSIONALIZANTES

INSTITUTO DO TRANSITO -
CURSOS  ESPECIALIZADOS

INSTITUTO EDUCACIONAL E PROF. - EDUCAR

SENAT - SERVICO NAC. DE APREND. E TRANSP.

TEMATICA - CURSOS ESPEC. EM TRANSITO

CNPJ

10.324.394/0001-97

22.171.471/0001-03

20.210.695/0001-43

73.471.963/0060-05

07.853.363/0001-96

ENDERECO

AVENIDA JUSCELINO KUBITSCHEK, 3238. SETOR 06 CEP: 76873564

RUA DA RIMA N2 91 - BAIRRO: DOIS DE ABRIL CEP:76.900-818

RUA OSCARINA MARQUES, 310. URUPA, CEP: 76908330

AV CELSO MAZUTTI, 6169. NOVA VILHENA CEP: 78995000

RUA PRUDENTE DE MORAES, 2421. CENTRO CEP: 76801039

TELEFONE

(69) 3536-4449

(69) 3423-8482 e 98425-8137

(69) 3536-4449

(69) 3322-1050

(69) 32296252 e 992652313

EMAIL

evolucaoariquemes@gmail.com

institutodotransitojipa@gmail.com

joao_gabriell6@hotmail.com

mirianalves@sestsenat.org.br

tematicatransito@gmail.com
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