

## GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO/DETRAN-RO



Diretoria Técnica de Habilitação - DTH

Gerência de Credenciamento e Fiscalização de CFC's e Instituições de Ensino – GERCREFI

## **CURSOS ESPECIALIZADOS EM TRÂNSITO -2025**

	EMPRESAS CREDENCIADAS	<u>CNPJ</u>	<u>ENDEREÇO</u>	<u>TELEFONE</u>	<u>EMAIL</u>	<u>MUNICÍPIO</u>
1	EVOLUÇÃO - CURSOS PROFISSIONALIZANTES	10.324.394/0001-97	AVENIDA JUSCELINO KUBITSCHEK, 3238. SETOR 06 CEP: 76873564	(69) 3536-4449	evolucaoariquemes@gmail.com	ARIQUEMES
2	INSTITUTO DO TRÂNSITO - CURSOS ESPECIALIZADOS	22.171.471/0001-03	RUA DA RIMA № 91 - BAIRRO: DOIS DE ABRIL CEP:76.900-818	(69) 3423-8482 e 98425-8137	institutodotransitojipa@gmail.com	JI-PARANÁ
3	INSTITUTO EDUCACIONAL E PROF EDUCAR	20.210.695/0001-43	RUA OSCARINA MARQUES, 310. URUPA, CEP: 76908330	(69) 3536-4449	joao_gabriel16@hotmail.com	JI-PARANÁ
4	SENAT - SERVIÇO NAC. DE APREND. E TRANSP.	73.471.963/0060-05	AV CELSO MAZUTTI, 6169. NOVA VILHENA CEP: 78995000	(69) 3322-1050	mirianalves@sestsenat.org.br	VILHENA
5	TEMÁTICA - CURSOS ESPEC. EM TRÂNSITO	07.853.363/0001-96	RUA PRUDENTE DE MORAES, 2421. CENTRO CEP: 76801039	(69) 32296252 e 992652313	tematicatransito@gmail.com	PORTO VELHO